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FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKE - NATYRORE
Departamenti I Kimisë
P R I SH T I N Ë

                                                                                                                                                                       
                                                           L A J M Ë R I M

Me këtë lajmërim ju njoftojmë të gjithë të interesuarit se punimi i diplomës master të kandidatit në Departamentin e  Kimisë me Titull: 

“Analizë kimike e pluhurit atmosferik, rreth zonës së Kishnicës, në komunën e Graçanicës”
     

Do të  organizohet  mbrojtja publike  me datën: 27. 02. 2026 (E Premte), prej orës 11:15h, Salla nr. 2, në Departamentin e Kimisë, FShMN-UP.

 
[bookmark: _GoBack]Ju faleminderojmë për pjesëmarrjen!





                                                                           
                                                                                   Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      
                                                                                      Shpresa Canolli

Prishtinë, 20.02.2026
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